Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro
CEP 63.490-000

AVISO DE ANULAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 2025072201-CP

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO do Município de

Jaguaribara/CE, por meio de seu Ordenador de Despesas, torna público que foi ANULADA

a Concorrência Eletrônica -  2025072201-CP, cujo objeto era a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE

ADEQUAÇÃO/RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL, NAS COMUNIDADES

DE FAZENDA DA SERRA E SABIÁ, NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO E

BÁSICO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. A anulação decorre de uma

inconsistência na planilha orçamentária do projeto de recuperação da estrada vicinal, pois o

serviço previsto não corresponde às condições do terreno, que possui características de solo

encharcado. Uma nova contratação será oportunamente divulgada após os devidos ajustes no

projeto básico. 19 de Novembro de 2025. FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA

- ORDENADOR DE DESPESAS – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO.